وقتی آمریکا
درخواســتی را مطرح کرده و شورای امنیت با آن مخالفت کرده، بنابراین دیگر از
این پس هرگونه ســخن گفتنی در این زمینه از سوی آمریکا و تاش هایش برای
بازگرداندن این تحریم ها، با پاســخ ایران همراه می شود و مسئولیت عواقب آن به

عهده آمریکا خواهد بود.

3روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران دوشنبه 31 شهریور 1399 3 صفر 1442 21 سپتامبر 2020اقتصاد کان
@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4457 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

نگـــاه رییس اتاق بازرگانی ایران: